様式第 1-1 号

                                令和  年  月  日

 古座川町長 殿

プロポーザル参加表明書

住  所

商号又は名称

代表者職氏名                ㊞

下記の工事にかかるプロポーザル方式による提案書の募集について参加したいので、

本書及び下記の添付書類を添えて申請します。

記

１．工事名

古座川町デジタル防災行政無線（同報系）施設整備工事

２．添付書類

① 参加資格に関する誓約書（様式第 1-2 号）

② デジタル同報系防災行政無線実績書及び添付書類（様式第 1-3 号）

③ 参加資格確認書（様式第 1-4 号）

④ プロポーザル参加要件を証明する書類

・配置予定の監理技術者の職歴証・資格者証の写し

 ・経営規模等評価結果通知の写し

・実験試験局 無線局免許証の写し

・電波法（昭和 25年法律第 131 号）第 24 条の 2第 1 項による点検事業者

 （登録点検事業者の資格を有するもの）の登録を証明する書類の写し

・ISO/IEC27001 又は JIS Q 27001 に基づく認証登録証の写し

連絡先

担当者

所属部署名

フリガナ

担当者名

電話番号

電子メール

ＦＡＸ番号